le numéro 934719147,
Son fonds de commerce d’aire de jeux pour enfants, vente de boissons,confiseries, snacks et glaces qu’il
exploitait à SORGUES (84700), 28 rue des Cardeurs, Village Ero, sous l’enseigne « ABRACADABRA ».
Cette vente a été consentie au prix de CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150000 euros), avec entrée en
jouissance au jour de l’acte.

Les oppositions, s’il y a lieu, devront être faites, sous peine de forclusion ou d’irrecevabilité, dans les 10
(dix) jours de la dernière en date des publications légales en l’étude de Maître Fouad KARROUM, notaire